

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Северо-Кавказском округе"

Таблица 2

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
			1	2					3	4
Рабочие места (ед.)	104	83	0	76	4	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	108	83	0	76	4	3	0	0	0	0
из них женщин	66	34	0	29	4	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	1	0	1	0	0	0	0	0	0

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1058.00.03	Юридический отдел Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1058.00.04	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Отдел по обеспечению безопасности																								
1058.00.05	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Технический отдел																								
1058.00.06	Специалист 1 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Отдел конкурсных процедур при оказании услуг																								
1058.00.07	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Сектор маркетинга в техническом отделе																								
1058.00.08	Начальник сектора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Бухгалтерия																								
1058.00.09	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1058.00.10	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1058.00.11	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Планово-экономический отдел																								
1058.00.12	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Отдел АСУ																								
1058.00.13	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Орган по сертификации																								
1058.00.14	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Эксплуатационно-технический отдел																								
1058.00.15	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1058.00.16	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1058.00.17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Отдел по стандартизации и инновационной деятельности																								

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
	геометрических средств измерений																							
1058.00.33	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.34	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.35	Ведущий инженер по метрологии I категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.36	Инженер по метрологии I категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
	Отдел поверки радиотехнических средств измерений																							
1058.00.37	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.38	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.39	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
	Отдел поверки теплотехнических средств измерений																							
1058.00.40	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.41	Инженер по метрологии I категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.42	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.43	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.44	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.45	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
	Отдел поверки электрометрических средств измерений																							
1058.00.46	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
1058.00.47	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18						
1	2																						
	«Северо-Кавказский ЦСМ»																						
	Отдел приема приборов																						
1058.00.59	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел поверки и калибровки средств измерений медицинского назначения																						
1058.00.60	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1058.00.61	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел поверки и калибровки механических и геометрических средств измерений																						
1058.00.62	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1058.00.63	Инженер по метрологии 2 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сектор поверки и калибровки средств измерений портативных измерительных приборов																						
1058.00.64	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Буденновский филиал ФБУ «Северо-Кавказский ЦСМ»																						
1058.00.65	Директор филиала	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1058.00.66	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1058.00.67	Инженер по метрологии 2 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Невинномысский филиал ФБУ «Северо-Кавказский ЦСМ»																						
1058.00.68	Директор филиала	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	средств измерений в отделе метрологии																								
1058.00.81	Инженер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1058.00.82	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1058.00.83	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 28.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Богословская Людмила Васильевна

(дата)

01.04.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению безопасности

(должность)

(подпись)

Фирсов Александр Ильич

(дата)

01.04.2025

Юрисконсульт 1 категории в юридическом отделе, заместитель председателя первичной профсоюзной организации ФБУ «Северо-Кавказский ЦСМ»

(должность)

(подпись)

Фазылова Юлия Михайловна

(дата)

01.08.2025

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шагинова Оксана Михайловна

(дата)

01.04.2025

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Попова Галина Анатольевна

(дата)

01.08.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5535

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Голубов Михаил Андреевич

(дата)

28.07.2025